

❑ **Son vaxtlar Gədəbəyin həyatı çox rəngarəng və maraqlı olub. Sosial sahədə həyata keçirilən bir sıra uğurlu layihələr, saysız-hesabsız müxtəlif tədbirlər, əhali ilə yerli icra orqanları arasında yaranan qarşılıqlı inam, isti münasibət dağlar qoynunda yerləşən bu rayonu qonaqlı-qaralı edib. Gədəbəyin tarixində heç vaxt builki qədər qonaq, xüsusilə, əcnəbi qonaq olmayıb.**

Rayonda abadlıq-quruculuq işləri ara vermir. Yollar düzəldilir, yaşayış məntəqələrində sakinlər üçün şərait yaradılır, təbii qazı olmayan kəndlərə qaz çəkilir, elektrik təchizatında yaranan problemlər aradan qaldırılır, su, kanalizasiya xətləri yenilənir.

İcra hakimiyyəti başçısının əhali ilə tez-tez müxtəlif görüşlər, qəbullar keçirməsi, onları dinləməsi, başlıcası isə qaldırılan problemlərin operativ həll olunması bu yerlərdə gözəl, nikbin əhval-ruhiyyə yaradıb. Rayonda ölkə Prezidenti İlham Əliyevin apardığı daxili və xarici siyasət yüksək qiymətləndirilir, əhalinin sosial rifahının yaxşılaşdırılması ilə əlaqədar son vaxtlar həyata keçirilən işlər hamı tərəfindən birmənalı şəkildə layiqincə dəyərləndirilir.

Təkcə bu ayın ötən günləri ərzində Gədəbəyde həyata keçirilən tədbirlərin bəzisi haqqında məlumat verək ki, oxucuda təsəvvür yaransın.

### Çalburunda yeni tibb məntəqəsi

Çalburun kəndində müasir səviyyədə yenidən qurulan həkim məntəqəsi istifadəyə verilmişdir. Bu münasibətlə keçirilən

açılış mərasimində rayon icra hakimiyyətinin başçısı İbrahim Mustafayev çıxış edərək, son vaxtlar rayonda həyata keçirilən geniş infrastruktur layihələrindən, o cümlədən, səhiyyə xidmətinin yüksəldilməsi istiqamətində görülən işlərdən danışdı.

Qeyd olunub ki, rayon sakinlərinə göstərilən tibbi xidmətin müasir tələblər səviyyəsində qurulması üçün bütün zəruri tədbirlər görülür. Bu baxımdan Çalburun kənd həkim məntəqəsində yaradılan şərait sakinlərin razılığına səbəb olub.

Tədbirdə kənd aqsaqqalları çıxış edərək bölgələrdə, eləcə də Gədəbəyde sosial problemlərin həlli istiqamətində ölkə Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən işləri yüksək qiymətləndirib və dövlət başçısına dərin təşəkkürlərini bildirdilər.

Mərasim iştirakçıları həkim məntəqəsində yaradılan şəraitlə yaxından tanış olub. Məntəqə Çalburun kəndində yaşayan 2 min nəfərə yaxın sakinə xidmət göstərəcək.

ümummilli liderin xatirəsini yad ediblər.

Düşərgənin açılış mərasimində çıxış edən rayon icra hakimiyyətinin başçısı İ. Mustafayev əvvəlcə qonaqları salamlayaraq, bu il Gədəbəyde və Azərbaycanda ilk dəfə təşkil olunan "Yaylaq festivalı" haqqında məlumat verib və festivalın davamı kimi keçirilən belə tədbirlərin əhəmiyyətindən danışdı. Rayon rəhbəri daha sonra ulu öndərin əsasını qoyduğu YAP gənclər birlikləri üzvlərinin fəal olduqlarını razılıqla diqqətə çatdırıb və onlara yeni nailiyyətlər arzulayıb.

Daha sonra çıxış edən natiqlər layihənin əhəmiyyətindən danışdı və bildirdilər ki, YAP rəhbərliyi gənclərin siyasi fəallığının artırıl-



xidmət göstərməyi tövsiyə edib. Ölkəmizdə təhsilin inkişafı, onun maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsi istiqamətində görülən işlərdən, həyata keçirilən layihələrdən söz açan rayon rəhbəri vurğulayıb ki, ulu öndər Heydər Əliyev ölkəyə rəhbərlik etdiyi bütün dövrlərdə təhsilə və onun inkişafına daim böyük diqqət yetirmişdir. Ölkə başçısı cənab İlham Əliyev də bu ənənələrə sadıq qalaraq, təhsilin inkişafını həmişə diqqətdə saxlayır, bu istiqamətdə mühüm tədbirlər həyata keçirir.

Görüşdə çıxış edən gənclər göstərilən diqqət və qayğıya görə ölkə başçısına minnətdarlıqlarını bildirib, müəllim və valideynlərinin

## Gədəbəy: hər tədbirin öz yeri, öz məqsədi var...



### Şınıx kəndində səyyar qəbul

Qəbulda rayonun hüquq-mühafizə orqanlarının, təhsil, səhiyyə, mədəniyyət, digər xidmət təşkilatlarının rəhbərləri və kənd sakinləri iştirak ediblər.

Səyyar qəbul-görüşü giriş sözü ilə rayon icra hakimiyyətinin başçısı İ. Mustafayev açaraq bildirib ki, ölkə Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycanın hər bir guşəsində olduğu kimi, Gədəbəy rayonunda da həyatın bütün sahələrində inkişaf var. Belə görüşlər də cənab Prezidentimizin tapşırığı ilə keçirilir və məqsəd sizin hər birinizin qarşılaşa biləcəyiniz problemləri vaxtında, operativ həll etməkdir.

Qəbulda çıxış edən kənd sakinləri görülən işləri müsbət qiymətləndirib, kənd ərazisində nasaz elektrik dirəklərinin yenisi ilə əvəz olunması, Şınıx-Zamanlı kəndarası avtomobil yolunun əsaslı təmir olunması və şəxsi məsələlərə dair müraciətlər ediblər.

Kənd sakinlərini diqqətlə dinləyən RİH başçısı səsləndirilən müraciətlərin yerində araşdırılaraq, həll olunması üçün aidiyyəti idarə, müəssisə və təşkilatların rəhbərlərinə öz tövsiyə və tapşırıqlarını verib.

Sonda kənd sakinləri hər zaman göstərilən diqqət və



qayğıya görə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə dərin minnətdarlıqlarını bildiriblər.

### Tələbə adını qazananlarla görüş

Heydər Əliyev Mərkəzində rayon icra hakimiyyəti ali məktəblərə qəbul olunmuş tələbələrle görüş keçirib.

Görüşdə rayon icra hakimiyyətinin başçısı İbrahim Mustafayev çıxış edərək tələbə adını qazanan gəncləri təbrik edib, onlara təhsildə və gələcək həyatda uğurlar arzulayıb, yüksək bilikli mütəxəssis kimi yetişməyi və Vətəne leyaqətlə

etimadını doğruldacaqlarına, bilik və eimləmə ezməli yiyələndirərək ölkəmiz üçün savadlı mütəxəssis kimi yetişəcəklərinə söz veriblər.

Görüşdə qeyd edilib ki, bu il rayonun ümumtəhsil məktəblərini bitirmiş 663 nəfərdən 222 nəfəri ali məktəblərə qəbul olunub. Məzunlardan 31 nəfəri 500–600 bal arası, 10 nəfəri isə 600 baldan yuxarı nəticə göstərib.

İmtahanlarda yüksək nəticə göstərən məzunlara qiymətli hədiyyələr təqdim olunub.

**Hamlet QASIMOV,**  
"Xalq qəzeti"nin  
bölge müxbiri,  
Gədəbəy rayonu



### "Yaylaq festivalı"... "yaylaq düşərgəsi..."

Yeni Azərbaycan Partiyasının və Gədəbəy Rayon İcra Hakimiyyətinin gənc liderlər üçün təşkil etdiyi "Yaylaq düşərgəsi" tədbiri Gəncə və Naftalan şəhərləri, Ağstafa, Daşkəsən, Gədəbəy, Göygöl, Kəlbəcər, Qazax, Tovuz, Samux və Şəmkir rayonları YAP təşkilatları gənclər birliklərinin gənc fəallığının iştirakı ilə Düzyurd-Miskinli yaylağında keçirilib.

Tədbir iştirakçıları əvvəlcə ulu öndər Heydər Əliyevin abidəsi önünə gül dəstələri düzərək

masını, asudə vaxtlarının səmərəli təşkil məsələlərinə, ayrı-ayrı sahələr üzrə müxtəlif layihələrin həyata keçirilməsinə xüsusi diqqət yetirir.

Qeyd edilib ki, bu tədbirlərin əsas məqsədi gənclərin bir-birini daha yaxından tanımasını, onlar arasında səmimi münasibətlərin yaradılmasını, gənclərdə liderlik kimi mühüm xüsusiyyətlərin formalaşdırılmasını təmin etməkdir.

Açılış mərasimində düşərgənin bayrağı qaldırılıb və layihə çərçivəsində nəzərdə tutulan tədbirlər barədə iştirakçılara ətraflı məlumat verilib.